
 

  1/1 

DELIBERAZIONE N. 39/1 DEL 30.6.2016 

————— 

Oggetto: Legge regionale 17 maggio 2016, n. 9. Disciplina dei servizi e delle politiche per il 
lavoro. Piano di subentro ai sensi dell’art. 36 Trasferimento delle funzioni. 
Approvazione definitiva. 

La Giunta regionale, 

vista la L.R. n. 1/1977 recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle 

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

vista la legge regionale n. 9 del 17 maggio 2016, concernente “Disciplina dei servizi e delle 

politiche per il lavoro”, ed in particolare il comma 2 dell'art. 36 “Trasferimento delle funzioni” e 

l’articolo 34 “Modalità attuative”; 

vista la propria deliberazione n. 38/3 del 28 giugno 2016, concernente “Legge regionale 17 maggio 

2016, n. 9. Disciplina dei servizi e delle politiche per il lavoro. Piano di subentro ai sensi dell’art. 36 

Trasferimento delle funzioni”; 

vista la nota n. 12019 del 28 giugno 2016 del Vicepresidente della Regione, con la quale la 

deliberazione di cui sopra è stata inviata all’esame del Consiglio regionale per l’acquisizione del 

parere della competente Commissione consiliare; 

vista la nota n. 6516 del 30 giugno 2016 del Presidente del Consiglio regionale con la quale è stato 

comunicato il parere favorevole della Seconda Commissione consiliare; 

su proposta dell’Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, cooperazione e Sicurezza 

Sociale 

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 38/3 del 28 giugno 

2016. 

 

Il Direttore Generale  Il Vicepresidente 

Alessandro De Martini  Raffaele Paci 

 


